
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

25.07.2019 № П-19/ОМС-129 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 10.08.2010 № П-13/ОМС-2154-п 

«Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического 

развития Омского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Омском 

муниципальном районе Омской области, утвержденным решением Совета 

Омского муниципального района от 15.11.2007 № 85, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального 

района Омской области от 10.08.2010 № П-13/ОМС-2154-п «Об утверждении 

Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Омского 

муниципального района Омской области» (далее – постановление), 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 2 постановления слова «(Шерканова Л.Ф.)» исключить; 

1.2. в пункте 3 постановления слова «заместителя Главы 

муниципального района по экономической политике Мальцеву Н.Г.» 

заменить на слова «заместителя Главы муниципального района по вопросам 

развития сельскохозяйственного производства и экономической политике 

Волужева Д.Г.»; 

1.3.в пункте 2.2. приложения к постановлению слова «производство 

машин и оборудования» заменить словами «- ремонт и монтаж 

оборудования». 

1.4. пункт 4.3. приложения № 1 к Порядку разработки Прогноза 

социально-экономического развития Омского муниципального района 

Омской области» (далее – Порядок) изложить в новой редакции:  



 2 

« 

 ремонт и монтаж оборудования 

4.3 Отгружено 

товаров 

собственного 

производства, 

выполнено работ 

и услуг 

собственными 

силами, тыс. 

рублей 

         

                                                                                                                                  ». 

1.5. пункт 4.3. приложения № 2 к Порядку изложить в новой редакции: 

« 

 ремонт и монтаж оборудования 

4.3 Отгружено товаров собственного 

производства, выполнено работ и услуг 

собственными силами, тыс. рублей 

Управление 

экономического 

развития и инвестиций 

в % к предыдущему году 

                                                                                                                                  ». 

1.6. пункт 5.1. Приложения № 2 к Порядку изложить в новой редакции: 

« 

5.1 Ввод в действие общей 

площади жилых домов, 

тыс. кв. м 

Комитет земельно-имущественных 

отношений и градостроительной 

деятельности 

 в % к предыдущему году 

                                                                                                                                  ». 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы 

муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. 

обеспечить его размещение на официальном сайте Омского муниципального 

района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя Главы муниципального района по развитию 

сельскохозяйственного производства и экономической политике  

Д.Г. Волужева. 

 

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов 

 


